PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA. Objeto: O presente termo de apostilamento tem por objeto retificar
o contrato 81/2023 (doc. Sei - 12528805), em função de erro de digitação no valor total do contrato:
De: "3. Cláusula terceira - preço
3.1 o valor total da contratação é de r$ 938.960,00 (novecentos e trinta e oito mil,
novecentos e sessenta reais)." Para: "3. Cláusula terceira - preço
3.1 o valor total da contratação é de r$ 991.070,50 (novecentos e noventa e um mil,
setenta reais e cinquenta centavos).". Vigência: 19/07/2023 a 19/07/2024. Valor Total
Atualizado do Contrato: R$ 991.070,50. Data de Assinatura: 30/08/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 30/08/2023).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL SUDESTE II
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 510180